

18. DATÇA AÇIK DENİZ KIŞ YÜZME MARATONU TEKNİK ŞARTNAMESİ

Maraton Yeri: Datça Taşlık Plajı

Taşlık plajı korunaklı coğrafi bir yapıya sahiptir. Mevcut balıkçı barınağı ve inşasına başlanılan yat limanı nedeniyle bu korunaklı yapı dahada güçlendirilmiştir. Taşlık plajının ılıca bir göle komşu olması sebebiyle kış dönemlerinde de deniz suyu sıcaklığı diğer bölgelere göre daha yüksek derecelere çıkmaktadır.

Maraton Tarihi: 6 Ocak 2024 Cumartesi ,Saat :12.00

Parkurlar: Kısa 1500 mt, Uzun 5000 mt

Not: Hava şartlarının el vermemesi halinde maraton iptal edilebilir, ertelenebilir ya da geçmiş yıllarda olduğu gibi alan ve mesafe değişikliği yapılabilir.

TEKNİK ŞARTLAR

1-Yüzücüler el ya da ayak paleti ve şnorkel gibi yüzmeye yardımcı bir aparat kullanamazlar.

Standart yüzücü gözlüğü, bone ve mayo ile maratona katılacaklardır.

2-Deniz suyu sıcaklığının 18 °C altında olması halinde wet-suit giyilmesini zorunludur. 20 °C ve üstü ısılarda wet-suit giyilmeyecektir. Yüzücülerin neopren malzeme içermeyen wetsuitlerini tedbiren beraberinde getirmeleri önemle duyurulur. Wet-Suit giyilmesinin ihtiyari olduğu şartlarda (18 C – 20 C arası) wet-suitli ve wet-suitsiz yüzücüler için iki ayrı kategori düzenlenebilir. Bu konuda organizasyon komitesi yetkilidir.

3-Türkiye Yüzme Federasyonu Açık Su Yüzme Özel Yarışma ve Faaliyet Uygulama Talimatının 8:maddesinin 10.bendi gereğince yarışmacılar; a-Açık Su Yüzme Müsabaka talimatına uygun olarak ilgili sezon için vizesi bulunan ferdi ya da kulüp lisansları ile yarışmaya katılabilirler.

YA DA

b-Yarışmacılar , ilgili faaliyetin başlangıcından en fazla 1 ay önce alınmış ve yüzme sporu yapmasında sakınca bulunmadığını gösteren sağlık raporunu ibraz etmek zorundadırlar.

4-Kaydı yapılan yüzücülere boneleri ve havluları organizasyon komitesi tarafından verilecektir.

5-Yarışma startı havalı korna ile hakemler tarafından verilecektir. görevlilerine katılımcı numarasını bildirmek zorundadır. 6-Yarışma güzergahı 500 mt'de bir konulan işaret dubalarıyla belirlenecektir.

7-Yarışmada para veya benzeri maddi ödüller bulunmamaktadır.

8-Yüzme parkurunu tamamlayan her sporcu katılım sertifikası ve madalya ile ödüllendirilecektir. Parkuru bitiremeyenlere sadece katılım sertifikası verilecektir.

9-Yüzücüler yarışma başlamadan önce suya girip alıştırmaya yapabilirler.

10-İlgili hakemler yüzücünün sağlığıyla ilgili bir sıkıntı görmesi halinde yüzücüyü denizden çıkarma yetkisine sahiptirler.

11-Azami suda kalma süresi 5000 m için 3 saat, 1500 m için 1,5 saattir. Zamanlamaya uymayan yarışmacıyı hakemler sudan çıkarabilir.

12-Yüzücüler kendini iyi hissetmemesi durumunda yakınında bir tekneye durumu bildirmelidirler.

13-Kurtarma botlarında hipotermi için battaniye ve cankurtaran sertifikalı bir yüzücü bulunacaktır. Ayrıca bir cankurtaran botumuzda dalgıç bulunacaktır.

14-Sahilde ambulans ve bir sağlık ekibi bulunacaktır.

15-İtirazlar hakem heyetine yapılır. İtirazlar sonuçlar açıklandıktan sonra 30 dakika içerisinde yapılmak zorundadır.

16-Yarışmacılara madalyaları ve havluları parkur tamamladıktan sonra verilecektir.

17-Yüzme sonrası Saat 15:30 Genel Klasman madalyaları verilecektir

Uzun Parkur Kadınlar

Uzun Parkur Erkekler

Kısa Parkur Kadınlar

Kısa Parkur Erkekler

1. 2. ve 3. cülük madalyaları sonuçların netleşmesiyle birlikte komisyon tarafından belirlenecek bir mekanda verilecektir.

18-Yaş kategorileri;

*18_24 yaş arası,

*25_29 yaş arası

*30_34 yaş arası

*35_39 yaş arası

*40_44 yaş arası

*45_49 yaş arası

*50_54 yaş arası

*55_59 yaş arası

*60_64 yaş arası,*65_69 yaş arası,*70_74 yaş arası,*75_79 yaş arası olarak madalyaları verilecektir.